
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 
Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi.@istruzione.it 

Tel. 050/927511 – C.F. 80007150503  
 

 

 

Prot.n.AOODRTO/2050/C29b                                                               Pisa, 06/06/2014 

UOA4 - Uff. 1° 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con cui è stato approvato il testo unico delle 

  disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 19/02/2004, n. 59, recante norme generali relative alla scuola  

  dell’infanzia e al primo ciclo dell’istruzione; 

 

VISTO l’art. 9 dell’Ordinanza Ministeriale 21 maggio 2001, n. 90, per la parte riguardante le nomine 

  dei Presidenti delle Commissioni degli Esami di Licenza di Scuola Secondaria di 1° grado; 

 

VISTO l’art. 7 del D.P.R. 14/05/1966, n. 362;  

 

ESAMINATE E VALUTATE le richieste di esonero, debitamente documentate, dalle funzioni di 

  Presidente dell’Esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione dell’anno scolastico 

  2012/2013, avanzate da alcuni Dirigenti Scolastici; 

  

 

DECRETA 

 

 

  I Dirigenti Scolastici e il docente, di cui all’unito elenco, sono nominati Presidenti delle 

Commissioni degli Esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 

2013/2014, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

 

 

        IL DIRIGENTE 

        Luigi Sebastiani 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

                                                                                                                                       comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti Comprensivi 

  LORO SEDI 

 

Al Coordinatore delle Attività Didattiche 

dell’Istituto Paritario “Santa Caterina” 

   PISA   

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi.@istruzione.it

